
Pomoc při obnově kadeřnictvíPomoc při obnově kadeřnictví
v Jeseníku po povodniv Jeseníku po povodni
Rádi bychom společně se sestrou podpořily naši maminku,
Naďu Pruchnickou, v obnově jejího kadeřnictví, které
15. 9. 2024 zničila povodeň, jež zasáhla celé Jesenicko.
Kadeřnictví bylo pro maminku jediným zdrojem příjmu, a ze
dne na den přišla o vše, co dlouho, poctivě a s láskou…

– Naděžda Pruchnická

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/24885

https://donio.cz/p/24885

	Pomoc při obnově kadeřnictví v Jeseníku po povodni

